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Oneri annui per voci retributive di carattere "stip endiale" corrisposte al personale in servizio (*) ( TABELLA 12 CONTO ANNUALE)

V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 
MENSILITA' 

(**)

STIPENDI
O

R.I.A./ PROGR. 
ECONOMICA 
DI ANZIANITA'

TREDICESIM
A MENSILTA'

ARRETRATI 
ANNO 

CORRENTE

ARRETRATI  
ANNI 

PRECEDENTI

RECUPERI 
DERIVANTI DA 

ASSENZE, 
RITARDI, ECC.

TOTALE

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) M000 A015 A030 A035 A120 A045 A070

SEGRETARIO A 0D0102 0 0 0 0 0 0 0 0

SEGRETARIO B 0D0103 0,00 0

SEGRETARIO C 0D0485 0,00 0

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104 0,00 0

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 0,00 0

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 84,97 283.059 3.385 44.674 331.118 1

DIRIGENTE A TEMPO DET.TO  ART.110 C.1 TUEL 0D0165 0,00 0

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 10,83 25.563 180 2.245 27.988 1

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000 0,00 0

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 95,53 211.037 484 20.938 232.459 1

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487 50,70 112.008 1.949 10.451 124.408 1

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 113,03 239.006 2.250 27.485 268.741 1

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 179,72 380.088 3.242 34.559 417.889 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000 22,00 44.620 4.668 49.288 1

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 97,05 196.834 2.747 16.966 216.547 1

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 709,12 1.311.675 8.481 116.567 319 1.436.404 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 82,20 144.992 2.674 13.319 160.985 1

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 46,43 84.769 1.491 7.229 512 92.977 1

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 137,02 241.236 1.315 20.325 262.876 1

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 140,30 239.193 11.441 21.015 271.649 1

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 742,87 1.231.816 7.231 103.767 132 1.342.682 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 425,75 689.983 207 57.903 748.093 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 12,00 19.878 207 1.686 21.771 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000 0,00 0

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 36,00 57.431 719 4.882 63.032 1

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0,00 0

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 131,39 205.932 22.099 17.826 245.857 1

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 80,49 126.176 1.001 10.670 137.847 1

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 92,05 141.878 3.327 12.188 157.393 1

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 32,40 49.941 4.193 54.134 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 70,83 107.627 9.024 116.651 1

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 54,00 82.035 242 6.907 64 89.120 1

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 325,08 474.810 438 39.893 211 514.930 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 108,00 155.202 13.030 168.232 1

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 0,00 0

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 4,00 5.728 121 484 61 6.272 0

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 0,00 0

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 0,00 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 0,00 0

CONTRATTISTI (a) 000061 0,00 0

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 0,00 0

TOTALE 3.883,76 6.862.517 75.231 622.894 1.299 7.559.343

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali

(**) il numero delle mensilità è espresso con 2 cifre decimali
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ANNO 2016COSTO DEL PERSONALE PER AREE PROFESSIONALI / CATEGO RIE
Oneri annui per indennità e compensi accessori corr isposto al personale in servizio (*)  (TABELLA 13 C ONTO ANNUALE)

V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

IND. DI 
VACANZA 

CONTRATTUAL
E

IND. DI 
VIGILANZA

PERSONALE 
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE 
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE 
DI RISULTATO

INDENNITA DI 
COMPARTO

ASSEGNO AD 
PERSONAM

INDENNITA' 
ART.42, COMMA 

5-TER, D.LGS. 
151/2001

INDENNITA' DI 
STAFF/COLLABO

RAZIONE

COMPENSI 
ONERI RISCHI 

E DISAGI

COMPENSO 
AGGIUNTIVO 

AL SEGR. 
COMUNALE 
QUALE DIR. 
GENERALE

FONDO 
SPECIF. 

RESPONSAB.

COMPENSI 
PRODUTTIVITA' 

INCENTIVI ALLA 
PROGETTAZIONE 

EX LEGGE 
MERLONI

DIRITTI DI 
ROGITO-

SEGRETERIA 
CONV.- 

IND.SCAVALCO

ONORARI 
AVVOCATI

COMPETENZE 
PERSONALE 

COMANDATO/DISTAC
CATO PRESSO 

L'AMM.NE

ARRETRATI A.P. 
PER COMPENSI 

RISULTATO/ 
PRODUTTIVITA'

ARRETRATI 
ANNI 

PRECEDENTI

ALTRE SPESE 
ACCESSORIE ED 

INDENNITA' 
VARIE

STRAORDINARIO TOTALE 

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) I422 I125 I143 I207 I212 I222 I418 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761 S997 S998 S999 T101  

SEGRETARIO A 0D0102 1.139 1.139 0

SEGRETARIO B 0D0103 0

SEGRETARIO C 0D0485 0

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104 0

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 0

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098 0

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL 0D0095 0

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 2.057 248.060 53.525 25.631 329.273 1

DIRIGENTE A TEMPO DET.TO  ART.110 C.1 TUEL 0D0165 0

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95 0

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 192 195 1.630 639 562 174 2.361 349 6.102 1

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000 0

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 1.583 780 40.416 9.747 4.958 1.348 1.680 2.701 8.548 1.873 1.623 75.257 1

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487 840 780 11.077 1.217 2.631 4.978 21.523 1

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 1.792 1.891 84.633 8.546 5.866 1.243 1.156 2.000 1.641 12.865 121.633 1

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 2.850 1.561 27.462 2.480 9.328 11.232 2.818 3.550 10.434 5.692 77.407 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000 335 12.800 1.217 1.142 752 7.143 170 23.559 1

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 1.476 4.443 2.769 1.217 5.037 3.378 14.233 9.750 6.806 9.531 58.640 1

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 9.839 8.368 69.000 8.476 36.792 1.698 8.589 18.186 46.974 14.482 338 6.363 229.105 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 1.087 11.077 1.529 4.266 5.000 4.769 4.058 66 31.852 1

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 636 1.291 2.127 4.170 8.224 1

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 1.809 6.130 6.278 15.881 1.500 9.576 550 10.136 51.860 1

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1.795 1.990 6.421 5.219 9.534 2.246 27.205 1

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 9.240 6.975 33.990 830 264 16.575 1.500 49.737 16.582 155 7.581 143.429 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 5.175 3.099 19.493 460 714 8.184 1.500 29.093 3.127 2.604 73.449 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 149 472 60 1.536 1.304 462 3.983 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000 0

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 431 1.415 180 1.967 1.245 5.238 1

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 1.545 5.165 652 2.676 8.106 18.144 1

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 947 3.164 10.951 3.956 433 743 20.194 1

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 1.064 780 3.618 400 5.916 4.975 1.100 17.853 1

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 375 1.274 1.385 1.518 174 50 4.776 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 807 780 2.785 60 5.195 4.590 303 14.520 1

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 615 2.123 5.345 2.501 291 628 11.503 1

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 3.562 780 12.776 694 25.892 16.743 2.887 2.369 65.703 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 1.164 4.245 8.751 5.523 1.724 766 22.173 1

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 0

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 43 130 552 22 747 0

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 0

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 0

CONTRATTISTI (a) 000061 0

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 0

TOTALE 51.408 39.843 508.924 89.732 176.058 48.040 978 141.982 42.986 235.261 73.047 8.246 47.986 1.464.491

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali

(**) il numero delle mensilità è espresso con 2 cifre decimali
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